, . . 7 REGION
NOIs™:\B] Ernée - Andouillé - La Baconniére - Laval / A la demande AQ_QQP)) PAYS

Horaires du 01 sept. 2025 au 31 aolt 2026

Direction — Laval

Lundi a vendredi

Ernée - Place Noé Guesdon &
Stade
Querminais &
La Baconniére - Eglise
Giratoire rue de Laval
Saint-Ouén-des-Toits - Croix du Bouquet
Laval - Strashourg
Gare Routiére SNCF arrivée
Strashourg
Hopital
Polyclinique
A — Circule également le 15 mai

> > >

44 <4<«

[}

6:05
|
6:10
6:20

l
6:25
6:45
6:50

Lun a Ven
Circule en période scolaire m NON
Circule en vacances scolaires | ouUl |

7:03
7:04

7:25
7:30
7:35
7:40

A — Arrét de montée uniquement. W — Arrét de descente uniquement.
O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au All Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Direction — Laval

Week end
Circule en période scolaire
Circule en vacances scolaires
A Ernée - Place Noé Guesdon &
A Stade
A Querminais &

La Baconniére - Eglise
Giratoire rue de Laval
Saint-Ouén-des-Toits - Croix du Bouquet

Laval - Strashourg
Gare Routiére SNCF arrivée
Strashourg
Hopital
Polyclinique

> 444« «

oul
O ¢

Ooul

&
6:05
I
6:10
6:20

l
6:25
6:45
6:50

8:45
8:48

|
9:03
9:04

9:25
9:30
9:35
9:40

Sam
oul oul
oul oul

O&s 0 &
720 845
723 848

| |
7:38  9:03
739 9:04
7:|44 I
8:00 925
805 930
810  9:35
815 940

— Arrét de montée uniquement. W — Arrét de descente uniquement.

& ADE O & O & O &

13:23  18:32
13:24 1833
13:45 18:54
13:50  18:59
13:55  19:04
14:00  19:09

oul oul
oul oul
O & 0 &
13:23  18:32
13:24  18:33
13:45 18:54
13:50  18:59
13:55  19:04
14:00  19:09

O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au All Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Direction — Ernée

Lundi a vendredi

Lun a Ven

_ Circule en période scolaire m
Circule en vacances scolaires

O &
Laval - Polyclinique
Hopital
Gare Routiére SNCF départ
Strashourg & 715
La Baconniére - Giratoire rue de Laval |
Eglise 7:35
Chailland - Le Tertre 1 & 740
v Ernée - Querminais &
v Place Noé Guesdon
A — Circule également le mercredi de Vacances scolaires
B — Circule également le 15 mai

ddd s

O &

10:00
10:05

10:40
10:45

Lun
Mar 5
Jeu Lun a Ven
Ven
NON
AO& BOL O &
1210  17:55
12:15  18:00
12220 18:05  19:40
1225 1810  19:45
12:46 1831
12:47 1832
20:25
20:30

A — Arrét de montée uniquement. W — Arrét de descente uniquement.
O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au All Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Direction — Ernée

oul
oul
O &

10:00
10:05

10:40
10:45

Sam
oul
oul
O &
12:10
12:15
12:20
12:25

l
12:46
12:47

Week end
Circule en période scolaire ~ OUI
Circule en vacances scolaires ~ OUI
0 &
A Laval - Polyclinique
A Hopital
A Gare Routiére SNCF départ
A Strashourg 7:15
A Fuye
La Baconniére - Giratoire rue de Laval
Eglise 735
Chailland - Le Tertre 1 & 740
v Ernée - Querminais &
v Place Noé Guesdon
A — Arrét de montée uniquement. W — Arrét de descente uniquement.

Dim
oul oul oul
oul oul oul
O&E OE O &
18:50
18:55

19:00  19:40  18:50
19:05 19:45 1855
19:15
19:26
19:27

19:40  20:25  19:35
19:45  20:30  19:40

O Arréts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Alld Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noél (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26

avril), Eté (4 juil-31 aodt)

Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai - 14 juil. - 15 ao(t
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas

les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
All6 Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)

REGION
PAYS
LA REGION VOUS TRANSPORTE EE LO I R E

Toutes les informations sur @ @
du lundi au vendredi de 7h a 20h et le samedi de 8h a 12h et de 14h & 17h (hors jours fériés) aleop.paysdelaloire.fr



