



# Horaires du 01 sept. 2025 au 31 août 2026

### $\mathsf{Direction} \to \mathsf{Laval}$

		Lun à Ven					
	Circule en période scolaire		NON	OUI	OUI	OUI	
Circule en vacances scolaires		OUI	OUI	OUI	OUI	OU	
		() F	A <b>८</b> ୭&	() F	() F	<i>€</i> ∌ €	
Ernée - Place Noé Guesdon	Ė	6:05		8:45			
Stade	ġ.			8:48			
Querminais	Ė	6:10					
La Baconnière - Église		6:20	7:03	9:03	13:23	18:32	
Giratoire rue de Laval			7:04	9:04	13:24	18:33	
Saint-Ouën-des-Toits - Croix du Bouquet		6:25					
Laval - Strasbourg	Ė	6:45					
Gare Routière SNCF arrivée		6:50	7:25	9:25	13:45	18:5	
Strasbourg	Ł		7:30	9:30	13:50	18:59	
Hôpital			7:35	9:35	13:55	19:04	
Polyclinique			7:40	9:40	14:00	19:09	
A — Circule également le 15 mai							

Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

#### Direction → Laval

			Sam				
	Circule en période scolaire		OUI	OUI	OUI	OUI	OUI
	Circule en vacances scolaires		OUI	OUI	OUI	OUI	OU
			<i>€</i>	() F	() F	() F	<b>€</b>
	Ernée - Place Noé Guesdon	Ġ	6:05	7:20	8:45		
	Stade	Ġ		7:23	8:48		
	Querminais	Ġ	6:10				
	La Baconnière - Église		6:20	7:38	9:03	13:23	18:3
	Gĭratoire rue de Laval			7:39	9:04	13:24	18:3
Saint	-Ouën-des-Toits - Croix du Bouquet		6:25	7:44			
	Laval - Strasbourg	Ġ	6:45				
	Gare Routière SNCF arrivée		6:50	8:00	9:25	13:45	18:5
	Strasbourg	Ġ		8:05	9:30	13:50	18:5
	Hôpital			8:10	9:35	13:55	19:0
	Polyclinique			8:15	9:40	14:00	19:0
▲ — Arrêt de montée uniquement. ▼ — Arrêt de descente uniquement.							

Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Állô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

### Direction → Ernée

Lundi à vendredi								
		Lun à	à Ven	Lun Mar Jeu Ven	Lun à	à Ven		
	Circule en période scolaire	OUI	OUI	OUI	NON	OUI		
	Circule en vacances scolaires	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI		
		<b>€</b>	() E	A <b>(</b> ₹&	B <b>८</b> ७७.	() E		
$\blacksquare$	Laval - Polyclinique			12:10	17:55			
$\blacksquare$	Hôpital			12:15	18:00			
lack	Gare Routière SNCF départ		10:00	12:20	18:05	19:40		
$\blacksquare$	Strasbourg &	7:15	10:05	12:25	18:10	19:45		
	La Baconnière - Giratoire rue de Laval			12:46	18:31			
	Église	7:35		12:47	18:32			
	Chailland - Le Tertre 1	7:40						
$\blacksquare$	Ernée - Querminais &		10:40			20:25		
$\blacksquare$	Place Noé Guesdon		10:45			20:30		
A — Circule également le mercredi de Vacances scolaires								

A — Circule également et 15 mai

B — Circule également le 15 mai

Arrêt de montée uniquement. ▼ — Arrêt de descente uniquement.

Arrêt set/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

## Direction → Ernée

We	eek end								
				Sam			Dim		
	Circule en période scolaire	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI		
	Circule en vacances scolaires	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI	OUI		
		() F	<b>(</b> ) &	() E	<b>(</b> ) &	<b>(</b> ) &	<b>(३</b> ) €.		
$\blacktriangle$	Laval - Polyclinique			12:10	18:50				
$\blacktriangle$	Hôpital			12:15	18:55				
$\blacktriangle$	Gare Routière SNCF départ		10:00	12:20	19:00	19:40	18:50		
$\blacktriangle$	Strasbourg &	7:15	10:05	12:25	19:05	19:45	18:55		
$\blacktriangle$	Fuye				19:15				
	La Baconnière - Giratoire rue de Laval			12:46	19:26				
	Église	7:35		12:47	19:27				
	Chailland - Le Tertre 1 &	7:40							
lacktriangle	Ernée - Querminais &		10:40		19:40	20:25	19:35		
$\blacksquare$	Place Noé Guesdon		10:45		19:45	20:30	19:40		
<b>A</b> -	▲ — Arrêt de montée uniquement. ▼ — Arrêt de descente uniquement.								

Arrêts et/ou horaires sur réservation par téléphone au Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)

# Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances: Toussaint (18 oct-2 nov), Noël (20 déc-4 jan), Hiver (14 fév-1er mars), Printemps (11-26

Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 6 avr. - 8 mai - 14 mai - 25 mai - 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

# Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires... Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)



